桐君阁发〔2012〕456 号         签发人：王小军

关于组织加盟药房客户参加关于组织加盟药房客户参加关于组织加盟药房客户参加关于组织加盟药房客户参加2012201220122012年年年年10101010----12121212月月月月
长寿湖联谊活动的通知长寿湖联谊活动的通知长寿湖联谊活动的通知长寿湖联谊活动的通知

司属各有关单位：

自 2011 年以来，在集团公司统一安排下，我司先后组织

20 余批（次）、2300 余人加盟药房客户代表参加武陵山、仙女

山、长寿湖夏令营活动，起到了良好的客户关系维护和加大景

区宣传效果。经征得集团公司同意，决定继续组织加盟药房客

户代表参加 2012 年 10-12 月长寿湖联谊活动，现将有关事宜

通知如下：

一、本次联谊活动时间安排为 2012 年 11 月 5 日至 12 月

28 日，共计 8 周，每周 2 批，（周一至周三，周三至周五）。

每批次为 72 人（含工作人员）,合计为 1150 余人。活动地点

为集团旅游景区重庆长寿湖高峰岛。

二、邀请客户范围：加盟药房店主（含家属），店员。邀

请客户地域以重庆片区为主，四川部分地区加盟药房代表参

加。公司各配送管理单位及公司发展部负责人员组织工作。

三、本次活动由股份公司加盟药房联谊活动领导小组统筹

安排。领导小组成员为:

组长：钟浩；

副组长：罗正福、刘燕；

成员：股份公司办公室人员及部分部室抽调人员，各配送

管理单位负责人及销售代表；

领导小组下设会务组，负责联谊活动衔接、接待、食宿安

排、交通组织、户外活动、会议组织、参观等事宜安排。

四、加盟药房联谊活动行程及座谈会议安排：

1、行程。第一天上午 9.30 分客户代表乘车至长寿湖高峰

岛，下午自由活动。第二天上午组织参观紫竹院，中国第一卧

佛，中国第一洞房（修建中）。下午座谈会，趣味篮球比赛。

第三天上午参观西部医药商城，午餐后返程。

2、座谈会内容安排（主持人为各配送管理单位负责人或

股份公司领导）。

（1）播放集团、股份公司宣传片（10 分钟）

（2）致欢迎辞（5 分钟）

（3）配送管理单位配送流程介绍（15 分钟）

（4）集团产品美美、天胶推介（30 分钟）

（5）客户代表发言（三名、各 5分钟）

（6）股份公司领导或相关负责人讲话（15 分钟）

（座谈会预计 90 分钟内结束）

五、加盟药房联谊活动所需物品，交通组织，费用报销按

集团 2011 年第 802 号《关于同意桐君阁加盟药店客户参加长

寿湖、武陵山夏令营活动的批复》规定办理。

特此通知。

二○一二年十月二十六日

主题词：联谊活动  通知

  抄送：集团公司办公室

  重庆桐君阁股份有限公司办公室  2012 年 10 月 26 日印发

  打印：卢骥      校对：罗正福       （共印 5份）